

MARSCHNER HOLDING ApS

Sadolinsgade 114
5230 Odense M

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/11/2019

Lars Eriksen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MARSCHNER HOLDING ApS
Sadolinsgade 114
5230 Odense M

Telefonnummer: 61201409

CVR-nr: 33149492

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018/19 udgør et underskud før skat på tkr 23. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		0	-11.551
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-19.404	31.822
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	-4.994
Øvrige finansielle omkostninger		-3.261	-3.960
Ordinært resultat før skat		-22.665	11.317
Skat af årets resultat		13.073	3.752
Årets resultat		-9.592	15.069
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-9.592	15.069
I alt		-9.592	15.069

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		401.252	451.958
Kapitalandele i associerede virksomheder		24.742	24.742
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	425.994	476.700
Anlægsaktiver i alt		425.994	476.700
Andre tilgodehavender		0	4.257
Tilgodehavender i alt		0	4.257
Likvide beholdninger		14.194	11.136
Omsætningsaktiver i alt		14.194	15.393
Aktiver i alt		440.188	492.093

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.	2	80.000	80.000
Overført resultat		19.772	60.667
Egenkapital i alt		99.772	140.667
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		204.670	215.681
Skyldig selskabsskat		8.000	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		127.746	135.745
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		340.416	351.426
Gældsforpligtelser i alt		340.416	351.426
Passiver i alt		440.188	492.093

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	120.002	24.500
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	120.002	24.500
Nettoopskrivninger primo	331.856	242
Andel i årets resultat	-19.404	0
Regulering tidligere år	-31.202	0
Udloddet udbytte	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	281.250	242
Regnskabsmæssig værdi ultimo	401.252	24.742
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	0

Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
LME Consulting ApS	100%	175.883	-135.628
LME Invest ApS	100%	225.369	116.224
Arcona ApS	49%	50.494	0

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Stiftelse 06.09.2010.	80.000
Ændring 2018/19	0
Anpartskapital ultimo	80.000

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret